

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa		N° 93/21		Ejercicio 2021			
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 323/21S									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: " Revisión Periódica y Recarga de Matafuegos y Prueba Hidráulica de Mangueras contra Incendio"									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - FUEGOMAT SRL		2 - MATAFUEGOS ORLANDO SRL		3 - MATAFUEGOS DONNY SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	106	Unid.	Revisión de matafuegos a base de polvo químico seco, por 10 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 1.200,00	\$ 127.200,00	\$ 1.836,00	\$ 194.616,00	\$ 2.400,00	\$ 254.400,00
2	109	Unid.	Revisión de matafuego a base de polvo seco, por 5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 1.200,00	\$ 130.800,00	\$ 1.547,00	\$ 168.623,00	\$ 2.400,00	\$ 261.600,00
3	7	Unid.	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 2,5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 1.008,00	\$ 7.056,00	\$ 1.897,00	\$ 13.279,00	\$ 2.400,00	\$ 16.800,00
4	40	Unid.	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 1.100,00	\$ 44.000,00	\$ 2.050,00	\$ 82.000,00	\$ 2.400,00	\$ 96.000,00
5	27	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 980,00	\$ 26.460,00	\$ 1.867,00	\$ 50.409,00	\$ 2.400,00	\$ 64.800,00
6	2	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 7 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 680,00	\$ 1.360,00	\$ 2.020,00	\$ 4.040,00	\$ 2.400,00	\$ 4.800,00
7	14	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 3,5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 782,00	\$ 10.948,00	\$ 1.551,00	\$ 21.714,00	\$ 2.400,00	\$ 33.600,00
8	4	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 2,5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 600,00	\$ 2.400,00	\$ 1.496,00	\$ 5.984,00	\$ 2.400,00	\$ 9.600,00
9	7	Unid.	Revisión de matafuego a base de polvo seco, por 2,5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 580,00	\$ 4.060,00	\$ 1.496,00	\$ 10.472,00	\$ 2.400,00	\$ 16.800,00
10	60	Unid.	Pruebas hidráulicas de mangueras de incendio. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 780,00	\$ 46.800,00	\$ 1.395,00	\$ 83.700,00	\$ 580,00	\$ 34.800,00
11	3	Unid.	Controles trimestrales, según características y cronograma previsto en el Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 6.800,00	\$ 20.400,00	\$ 58.745,00	\$ 176.235,00	\$ 34.022,66	\$ 102.067,98
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 421.484,00	\$ 811.072,00	\$ 895.267,98		
Plazo de entrega:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego			
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego			
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.